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Tydzień na Korfu w czerwcu za 995 PLN/osoba

Rozpocznijcie tegoroczny sezon urlopowy na Korfu i cieszcie się wspaniałymi
warunkami do wypoczynku. Wyspa idealnie nadaje się na wakacje. W czerwcu
na plażach jest przyjemnie, a ceny nie są jeszcze bardzo wysokie. W tym czasie
już ładnie świeci słońce, a woda w morzu jest przyjemnie nagrzana. Jest to też
dobry czas do zwiedzania i wypoczynku nad brzegiem morza.

Zobaczcie okazje last minute 

https://taniewakacje.eu/korfu-w-cenie-loty-hotelu-przy-plazy-sniadania/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Na słoneczną wycieczkę możecie polecieć w terminie od 6 do 13 czerwca z lotniska w Poznaniu.
Przelot na Korfu będzie bezpośredni i potrwa około 2 godzin i 5 minut. Połączenia obsługiwały będą
samoloty linii lotniczej Ryanair i w cenę biletu wliczoną macie małą walizkę lub torbę. Jak spakować
bagaż podręczny przeczytacie w tym miejscu.

Zobacz loty

 

Na Korfu wybraliśmy dla was ciekawie położony butikowy hotel San Georgio. Obiekt znajduje się
blisko plaży oraz w okolicy licznych restauracji i greckich tawern. Na terenie hotelu znajdziecie
sporo udogodnień, całodobową recepcję oraz restaurację. Przy hotelu jest przystanek autobusowy.
W cenie macie codzienne śniadania.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/xkMXPR


Zobacz hotel

 

Łącznie za loty w obie strony oraz hotel ze śniadaniem zapłacicie 995 PLN/osoba – przy 2
podróżnych (ceny na czas pisania artykułu).

 

Przydatne informacje:

Na Korfu bardzo dobrze rozwinięta jest komunikacja publiczna. Praktycznie do każdej większej
miejscowości dojedziecie autobusem. Z reguły są to nowoczesne, klimatyzowane pojazdy, więc
transport przebiega komfortowo.

 

Zobacz najlepsze hotele na Korfu

 

Lotnisko znajduje się około 2 kilometrów od miasta Korfu. Do centrum jeżdżą lokalne autobusy (linia
nr 15). Koszt przejazdu w jedną stronę to około 1,5 euro. Następnie by dojechać z miasta Korfu do
waszego hotelu, będziecie musieli skorzystać z linii autobusowej GreenBus (szczegółowy rozkład w
tym miejscu). Jeżeli nie chcecie korzystać z transportu publicznego, rozważcie wynajem samochodu
na terminalu lotniska lub taxi.

 

https://skyscanner.pxf.io/eKzJGX
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-przy-plazy-na-korfu-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://www.greenbuses.gr/routes-en
https://www.greenbuses.gr/routes-en
https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy
https://skyscanner.pxf.io/9g9YEy
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